
1096016

1110315

1057941

GP1013092**
(2 ea)

1161172

81804-SP**

1128055

84676

1238569

85307

1110314

1065832
Water Supply Hose, 
Stainless

ชดุสายนํ �าดีสแตนเลส, 
1/2", 1/2", ยาว 14"

Cap

Fill Valve Kit

Locknut

Bolt Caps

Flush Valve Kit

Tank Cover

Gasket

Anchor (2 ea)

Flapper Kit

Washer

Seal

ฝาปิดวาล์ว

ชดุวาล์วนํ �าเข้า

นอต

ชดุฝาครอบนอตยดึ
โถสขุภณัฑ์ (2 ชดุ)

ฝาถงัพกันํ �า

ชดุวาล์วนํ �าออก

ประเก็นยาง
ถงัพกันํ �า

พกุ (2 ชิ �น)

ชดุเปิด-ปิด
วาล์วนํ �าออก

แหวนรอง

ซีลยาง

SERVICE PARTS

SAN MARTINE TOILET
สุขภัณฑชิ้นเดียว ซาน มารติน

K-3494X

©2015 Kohler Co.1033094-X8-C

**Finish/color code must be specified when ordering.
**ระบรุหสัวสัดเุคลือบผิว/สีในการสั�งซื �อผลติภณัฑ์

K-3494X-S-**         K-4636X-U-**

Seat/ฝารองนั�งModel Toilet/รุ่น

1042534
Floor Flange Accessory Pack
ชดุอปุกรณ์หน้าแปลนยดึโถสขุภณัฑ์

78423**
Trip Lever Assy
ชดุก้านกดชําระ

Hardware Kit
1066744

ชดุนอตยดึ
หฝูารองนั�ง

Cachet Quiet Close Quick Release Toilet Seat
K-4636X-U-**

ฝารองนั�งแบบกนักระแทกและถอดออกงา่ย
รุ่นคาเชท์่

Hinge Assy 
1178016**

ชดุหยูดึฝารองนั�ง

1105915-CP
Shut Off Valve,
1/2" x 1/2"
วาล์วเปิด-ปิดนํ �า


